

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1.	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	ks	18,09	64,00	1 157,76	1 157,60	0,16	apríl 13	september 13
2.	Demontáž svorkovnice - likvidácia	ks	2,17	64,00	138,88	138,88	0,00	apríl 13	september 13
3.	Demontáž lanového vodiča AlFe 25mm ² - likvidácia	m	0,87	5 355,00	4 658,85	4 658,85	0,00	apríl 13	september 13
4.	Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	ks	38,03	2,00	76,06	76,06	0,00	apríl 13	september 13
5.	Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia	ks	8,87	64,00	567,68	567,68	0,00	apríl 13	september 13
6.	Ostatné drobné demontážne práce	súbor	725,08	1,00	725,08	725,08	0,00	apríl 13	september 13
7.	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	ks	26,18	153,00	4 005,54	4 005,54	0,00	apríl 13	september 13
8.	Montáž elektrovýzbroje	ks	22,85	153,00	3 496,05	3 496,05	0,00	apríl 13	september 13
9.	Montáž samonosného kábla s Al jadrom 3x25mm ²	m	3,69	5 355,00	19 759,95	19 759,95	0,00	apríl 13	september 13
10.	Montáž výložníka na betónový stĺp (d=18cm, l =1 až 3m)	ks	48,79	155,00	7 562,45	7 562,45	0,00	apríl 13	september 13
11.	Montáž ocelového žiarovo zinkovaného jednoramenného výložníka (l =1,5m, d=6cm)	ks	39,39	5,00	196,95	196,95	0,00	apríl 13	september 13
12.	Montáž rozvádzača RVO (2 trojfázové vývody, IP54, hl. istenie 32A, pilier, plast, riadené astronom. čas.)	ks	146,37	2,00	292,74	292,74	0,00	apríl 13	september 13
13.	Montáž univerzálnej nosnej svorky	ks	2,95	153,00	451,35	451,35	0,00	apríl 13	september 13
14.	Montáž prepichovacích svoriek	ks	4,15	306,00	1 269,90	1 269,90	0,00	apríl 13	september 13
15.	Odborné odskúšanie a nastavenie svetidla	ks	6,31	153,00	965,43	965,43	0,00	apríl 13	september 13
16.	Kompletizácia svetidla	ks	10,70	153,00	1 637,10	1 637,10	0,00	apríl 13	september 13
17.	Ukončenie vodičov v rozvádzači	ks	2,63	28,00	73,64	73,64	0,00	apríl 13	september 13
18.	Ostatné drobné montážne práce	súbor	1 191,18	1,00	1 191,18	1 191,18	0,00	apríl 13	september 13

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
19.	Modulárne pouličné svietidlo s telemanagmentom, zdroj do 70W, IP66, montáž d=6cm, ploché tienidlo, účinnosť svietidla = 84%, činiteľ údržby = 0,7; zak. zóna vyž. = 0cd/klm (cena s predradníkom)	ks	791,35	153,00	121 076,55	121 076,55	0,00	apríl 13	september 13
20.	Svetelný zdroj: Vysokotlaková sodíková výbojka, P=100W, Ra=25, EM =10700lm, životnosť min. 5000hod.	ks	17,85	66,00	1 178,10	1 178,10	0,00	apríl 13	september 13
21.	Svetelný zdroj: Vysokotlaková sodíková výbojka, P=50W, Ra=25, EM =4400lm, životnosť min. 5000hod.	ks	17,85	87,00	1 552,95	1 552,95	0,00	apríl 13	september 13
22.	Samonosný kábel s Al jadrom 3x25mm ²	m	5,36	5 355,00	28 702,80	28 702,80	0,00	apríl 13	september 13
23.	Univerzálna nosná svorka	ks	27,37	153,00	4 187,61	4 187,61	0,00	apríl 13	september 13
24.	Prepichovacia svorka	ks	9,10	306,00	2 784,60	2 784,60	0,00	apríl 13	september 13
25.	Rozvádzač RVO (3 vývody, IP54, hl. istenie 32A, pilier, plast, riadené astronom. čas.)	ks	12 800,00	2,00	25 600,00	25 600,00	0,00	apríl 13	september 13
26.	Výložník na betónový stĺp (d=18cm, l =2m)	ks	148,75	155,00	23 056,25	23 056,25	0,00	apríl 13	september 13
27.	Výložník oceľový žiarovo zinkovaný jednoramenný (l =1,5m, d=6cm)	ks	104,13	5,00	520,65	520,65	0,00	apríl 13	september 13
28.	Celoplastový kábel CYKY-J 3x 2,5mm ²	m	2,98	765,00	2 279,70	2 279,70	0,00	apríl 13	september 13
29.	Ostatný drobný montážny materiál	súbor	2 177,56	1,00	2 177,56	2 177,56	0,00	apríl 13	september 13
30.	HZS - Revízia	hod	21,42	50,00	1 071,00	1 071,00	0,00	apríl 13	september 13
Celkom					262 414,36	262 414,20	0,16	apríl 13	september 13
	Intenzita	95,00%							
	NFP	249 293,49							